Администрация Лакедемоновского сельского поселения

Неклиновского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Лакедемоновка
“_13_”___11____ 2013г.

№ 269
О мерах по обеспечению исполнения

бюджета Лакедемоновского сельского поселения Неклиновского района в ноябре 2013 года
В связи с неисполнением плана по налоговым доходам бюджета Лакедемоновского сельского поселения в сентябре-октябре 2013г. и в целях недопущения разбалансированности бюджета Лакедемоновского сельского поселения  в условиях завершения финансового года, в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Лакедемоновского сельского поселения постановляет:
1. Установить следующие направления финансирования расходных обязательств в ноябре 2013г., включая расходы в рамках доведенных муниципальным бюджетным учреждениям муниципальных заданий:

обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее, выплаты, связанные с очередными трудовыми отпусками, минимальной необходимостью отъездов в командировки; коммунальные услуги, услуги связи, транспортного обслуживания; уплата налогов; закупка горюче-смазочных материалов;
обеспечение расходов на заработную плату с нормативными начислениями на нее и текущие расходы органов местного самоуправления Лакедемоновского сельского поселения;
меры социальной поддержки;
межбюджетные трансферты бюджету Неклиновского района;
2. Главным распорядителям средств бюджета Лакедемоновского сельского поселения:
ввести режим экономного расходования средств по всем направлениям, не выплачивать премии работникам аппарата за счет экономии по бюджетной смете, ужесточить контроль за расходами на связь и иными расходами на содержание аппарата;
обязать соответствующими правовыми актами подведомственные учреждения, включая бюджетные, разработать и принять к исполнению аналогичные меры.

3. Отделу экономики и финансов администрации Лакедемоновского сельского поселения (Козорезова Т.М.):

обеспечить составление и исполнение кассового плана бюджета Лакедемоновского сельского поселения на ноябрь 2013г. в соответствии с положениями пункта 1 настоящего постановления;

довести в первой половине ноября 2013г. объемы финансирования главным распорядителям бюджетных средств только по первоочередным социально значимым расходам.

4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лакедемоновского сельского поселения                                   Ю.А.Прокопенко
Постановление  вносит

отдел экономики и финансов

администрации

Лакедемоновского сельского поселения